

Kui olles tema kuninglike seaduse wasto effinud; agga miõ issa on süüta. Andke armu, andke armu!.. Mõnda kõneledes oli Betti kuningaga ette põhwili lan- gend ja kuningaga jalge ümbert finni akunud. „Laps, laps! mis sul wigga on?“ küsis kuningas, ja tohter Jenner rääkis nüüd asja wahed pikemalt. Kuningas ütles Bettile: Olle rahul, laps! miõa tahan sedda asja läbbi kuulata ja siõ wañemadele peab õigust saama.

Weiße Betti luggu sai Londoni linnas kuulaks. Kuho tohter Jenner ial wõersi palluti, senna piddi tema ka Betti kaasa wõtma, ja rahwas koogus uulit- sal ja turre peal koku, kus tohter lapsega enast näitas. Subtus ühel päwal kui mõlemad jälle kuninglike lossi peale läksid, et ühe naiserahwa eäl paksu rahwa kerket üidis! Andke ühe õnnetuma emale moad, kes õma kaddund last tahob näha sada! Eäl olli Betti kõrwul tutaw, tema wõttis wärisedes tohtri käest finni ja ütles: se olli miõõ emä eäl! lubbage mulle tema jure minna. „Ara olle mõistmata!“ — ütles Jenner: „siõ wañe- mad on Amerika maal!“ — Kuninglikus kojjas ollid pandud lehwa rõnged nüüd ära kuitwanud, kuningas tänas Jennerit, paki auu, risti tema rinda, kinkis temale ühe kallikowidega wälja ehitad kuld: toosi ja tõstis tedda kuninglikus tohtriks. Ka weiße Bettile anti mõnda kallist kingitust; iggäiks noor würst ja würsti: preili, kelele rõngeid olli pandud, kinkisid Bettile ühe kalli asja mälestuseks. Sumalaga jättes andis kun- ningas temale suud, pistis ühe kokopandud paberi tema

põue ja ütles: sago se pabber üksford siõ wañemile rõdemuks miõema, kui siõa nendega koku saad.“ Betti nuttis ärdaste ja ei teadnud kudda ta õma täõ kõige õnne eest kuningale piddi üllõsnäitma. Kui tema Jenneriga jälle senna trahteri peale said kus neimad asjet piddasid, wõttis tohter kuninglike kirja Betti põuest ja lugges:

„Baron Allan Lewen, kele peale raske süü olli tunnustatud, on kohtu järekkuulamise läbbi ilma- süüta leietud, sest et mõningad kurjateggijad tema niõega enda süüd püüdsid warjada. Selepärast kuulutakse iggäihele kõiges kuningriigis: Baron Allan Lewen on süüta ja ei olle tema wandega tõutatud truus ja auu ial effinud. Ilmasüüta kan- natamise eest kingitakse temale üks Kroono mõisi ja kätstakse sedda Meie kuninglike seadust iggas kohas suu ja kirja läbbi kuulutada. Wälja antud Meie kuninglikus lossis Windsor, sel 18^{mal} Leikuse kuu päwal 1798^{mal} aastal.

Georg III.

Betti wañemad, kes täõni Londoni linnas reddus ollid seisnud, tullid weel sesamal päwal tohter Jenneri jure õma tütart waatama. Wañemad, lapse ja tohtri rõem olli suurem, kui sedda kirja läbbi jõuame illes- tunistada. Kui Allan Lewen kuningad suure elduse ja lahke armo eest sai täõanud, kiks ta tohter Jen- neriga ühes Haini mõisa õma kallimehe jure.

Ühel palawal Leikuse kuu päwal olli kõik Haini walla rahwas põllul odre koku korristamas; must äikese